2023年7月
お客様各位

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

いつも弊社商品をお引き立て賜りまして厚く御礼申し上げます。
2023年9月1日(金)よりカントリーロード プレシャスサポート[下部尿路ケア用]食事療法食をリニューアル発売いたします。
それに伴い、価格改定をさせていただきますのでご案内申し上げます。

昨今の社会事情の影響による、原材料、包装資材、輸送費などの高騰が今もなお続いております。このたび「プレシャスサ
ポート」をよりおいしくリニューアルするに際し、弊社ではあらゆるコストダウンに取り組み、品質の向上と従来価格の維持を
目指してまいりました。しかしながら、コスト上昇分の吸収が企業努力のみでは大変困難な状況となってしまいましたので、
本リニューアルを機に「新プレシャスサポート」を下記のように価格改定をさせていただきます。

今後も大切な家族のための安心安全な商品とその品質向上に努めてまいります。
ご愛顧いただいているお客様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
プレシャスサポート［下部尿路ケア用］食事療法食のリニューアル及び価格改定
原材料を一部見直し、パッケージデザインを変更。よりおいしくなりました。

◇新パッケージリニューアル商品の発売日
2023年９月1日(金)　(8月31日(木)13時以降のご注文より)
＊旧パッケージは在庫の限り、旧価格での販売となります。

◇内容量・価格(税込)
　真空パック1袋 (650g)  1,980円
　ポータブルパック1袋 (100g） 374円
＊従来までのセット販売はなくなり、単品のみのご用意となります。

◇新しい原材料名(原材料原産国)
サーモン(米国）、サーモンミール(米国）、チキンミール(米国、ブラジル、アルゼンチン）、精製白米(米国）、えんどう豆タン
パク質(米国、EU）、鶏脂肪(ビタミンEで酸化対策済)(米国）、セルロース(米国）、鶏卵(米国）、ニシンミール(デンマーク）、
酵素分解チキンレバーエキス(米国）、酵素分解フィッシュエキス(米国）、酵素分解ポークレバーエキス(米国）、えんどう豆
繊維(米国）、塩化カリウム(カナダ）、硫酸水素ナトリウム(米国）、ビール酵母(米国）、ＤＬ-メチオニン(米国）、Ｌ-リジン(米
国）、クランベリー(米国）、海塩(米国）、イヌリン(ベルギー）、タウリン(日本）、塩化コリン(米国）、リン酸カルシウム(米国）、り
んご繊維(米国）、オリーブオイル(米国）、硫酸カルシウム(米国）、グルコサミン塩酸塩(インド）、ユッカ抽出物(メキシコ）、コ
ンドロイチン硫酸塩(米国）、プロバイオティクス(アシドフィルス菌(米国）、カゼイ菌(米国）、プランタルム菌(米国）、エンテロ
コッカス・フェシウム菌(米国））、亜鉛メチオニン(米国）、ビタミンＥ(スイス、ドイツ）、キレート鉄(米国）、ナイアシン(インド、
スイス）、Ｌ-カルニチン(チェコ）、ダンデライオンリーフ(ブルガリア）、キレート銅(米国）、ビタミンＡ(スイス、ドイツ）、キレート
マンガン(米国）、硝酸チアミン(ドイツ）、パントテン酸カルシウム(スコットランド、ドイツ）、リボフラビン(ドイツ、韓国）、塩酸
ピリドキシン(ドイツ）、ビオチン(フランス）、ビタミンB12(フランス）、ビタミンD3(スイス）、ヨウ素(EDDI)(米国、カナダ）、葉
酸(フランス）、セレン酸ナトリウム(米国）、ヨウ化カルシウム(カナダ、米国）、酸化防止剤(ローズマリー抽出物）(モロッコ）

◇以下の項目は従来と変更ございません
　AAFCO 幼猫・成猫用栄養基準適合総合栄養食
　原産国名：米国
　保証分析値：粗タンパク質35.0％以上 粗脂肪15.0％以上 粗繊維7.0％以下 粗灰分7.5％以下 水分10.0％以下
　実測値：マグネシウム0.10%　カルシウム1.01%　リン0.87%　タウリン0.41%
　オメガ6脂肪酸：2.9%　オメガ3脂肪酸：0.8%
　カロリー：339kcal/100g

裏面に続く→
vif456

カントリーロード プレシャスサポート［下部尿路ケア用］食事療法食
リニューアル発売と価格改定のお知らせ

プレシャスサポートの
パッケージがリニューアル

２トーン配色

酵素分解エキスが
追加されました

旧デザイン